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راهکارهای تمیز کردن ایرپاد
هدفون بی سیم امروزه یکی از پرکاربردترین وسایلها است، اما یکی از چالشهای همیشگی این دستگاه، کثیف شدن آن است که در این گزارش به حل

<;br&#47>.این مشکل میپردازیم

به گزارش سایت خبری پرسون، یکی از چالشهای داشتن هدفونهای بی سیم از جمله ایرپاد، تمیزکردن آن است و این فقط یک موضوع در حوزه
زیبایی شناسی نیست. جرم گوش، کثیفی و چربی که روی هدفون جمع میشود، مجرای گوش را در معرض خطر عفونت قرار میدهد، پس باید هر چند

وقت یکبار، آن را تمیز کرد.

فهرست کارهایی که نباید برای تمیز کردن هدفون بی سیم انجام داد

هرگز قسمتی از دستگاه را در آب غوطه ور نکنید.

برای تمیز کردن هدفون بی سیم از اجسام تیز یا مواد ساینده استفاده نکنید.
از دستمال مرطوب و ضد عفونی کننده روی قسمت مش اسپیکر استفاده نکنید و فقط از آن ها، با دقت روی سطوح بیرونی استفاده کنید.

هرگز چیزی را در درگاههای شارژ قرار ندهید، زیرا ممکن است به آن آسیب برساند.

وسایل مورد نیاز برای تمیز کردن هدفون بی سیم

به یک سواب پنبهای (گوش پاک کن) خشک، یک پارچه نرم بدون پرز (مانند پارچه میکروفیبر) و الکل ۷۰ درصد (معروف به الکل مالشی) نیاز دارید که
در هر داروخانهای موجود است.

روش تمیز کردن هدفونهای بی سیم

با سواب پنبهای مشهای بلندگو و میکروفون را به آرامی تمیز کنید. برخی میگویند که از ابزارهایی با لبههای ظریف مانند خلال دندان یا سنجاق
استفاده کنید، اما اپل این کار را منع میکند.

با وسیلهای که انتخاب کردید به آرامی جرم گوش لبه دستگاه را بیرون بیاورید. مراقب باشید اسپیکر را سوراخ نکنید.
با استفاده از پارچه، به آرامی کثیفی و آلودگی را از بقیه سطوح هدفون پاک کنید.

در صورتی که هدفونها به چیزی آلوده شوند که به آنها لکه یا آسیب برسد (مانند شامپو، عطر، مواد شوینده، غذاهای اسیدی و ...)، لازم است یک
قدم جلوتر بروید. یک پارچه تمیز را با آب خیس کنید و به آرامی مناطق آسیب دیده را پاک کنید. سپس آنها را با یک پارچه خشک، تمیز کنید.

از هدفونها استفاده نکنید و آنها را تا زمانی که کاملا خشک نشده اند در جعبه شارژ قرار ندهید.

برخی هدفونها دارای نوکهای سیلیکونی هستند و باید تمیز شوند. آنها را درآورید و سپس نوک آن را در آب بشویید، حالا آنها را خشک کنید و
فقط پس از خشک شدن کامل، دوباره وصل کنید. به یاد داشته باشید که از هیچ نوع پاک کننده یا صابونی استفاده نکنید.

نحوه تمیز کردن محفظه شارژ هدفونهای بی سیم

دوباره با استفاده از یک پارچه خشک، جعبه شارژ را به آرامی پاک کنید. اگر واقعا نیاز است، مقدار بسیار کمی الکل به پارچه اضافه کنید و سپس آن را
تمیز کنید. همچنین میتوانید از دستمال مرطوب ضد عفونی کننده نیز استفاده کنید. فقط مراقب باشید هیچ مایعی وارد درگاه شارژ نشود.



هدفونهای بی سیم را تا زمانی که محفظه، کاملاً خشک نشده در کیس قرار ندهید. اگر کانکتور لایتنینگ حاوی هر نوع زبالهای است، از یک برس نرم
مانند یک مسواک قدیمی استفاده کنید، که هم تمیز و هم خشک باشد و سپس به آرامی، آن را پاک کنید.


